
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/2014

EXPTE: 1458/2014

APERTURA : 17/07/2014

HORA: 10:00 HS

ANTISÉPTICOS PARA SEIS MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $445.000.- (SON PESOS: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CON

00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 178.- (SON PESOS CIENTO SETENTA Y OCHO CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C. 11784 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y GESTIÓN

DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 40 / 14

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA SEDE CENTRAL DEL MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Día 16 de Julio del año 2.014 a las 10:00 horas, en la Dirección Provincial de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO TOTAL DEL PLIEGO: $ 200.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en



el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 11754 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PUBLICA N° 153

DESMALEZADO, MANTENIMIENTO Y EJECUCIÓN DE CERCO PERIMETRAL

ACUEDUCTO GRAN ROSARIO ETAPA I

OBJETO:

La  presente  Licitación  tiene  por  Objeto  contratar  el  servicio  Desmalezado,  Corte  de  Césped,  otras  tareas  referente  al
Mantenimiento de Espacios Verdes y la correspondiente ejecución de un cerco (rural) ubicado en el predio de Aguas Santafesinas
SA, según las coordenadas que se describen a continuación.

A: 32° 52.9’ 35’’ S D: 32° 52’ 12,83’’ S

60° 41’ 47,04’’ O 60° 41’ 32,98’’ O

B: 32° 52’ 15,20’’ S E: 32° 52’ 11,77’’ S

60° 41’ 46,19’’ O 60° 41’ 32,55’’ O

C: 32° 52’ 13,73’’ S F: 32° 52’ 8,56’’ S

60° 41’ 34,12’’ O 60° 41’ 32,95’’

PLAZO CONTRACTUAL

Plazo de Obra: 12 meses

Plazo de Garantía: 12 meses

PLAZO DE PAGO: 60 días de fecha de factura

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día Lunes 07 de Julio de 2014 y hasta el día Miércoles 16 de Julio de
2014, de 9.00 hs a 15.00 hs en:

Rosario: Oficina Unidad Ejecutora – Salta 1451– 2000 Rosario Persona de contacto: Lorena Bracco TE: 0341 – 4206730 - mail:
lorena.bracco@aguassantafesinas.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.000.-



GARANTIA DE OFERTA: $50.000.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS:

Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas Santafesinas SA, sita en calle Salta 1451, Rosario –Unidad Ejecutora,
hasta las 12 horas del día 22 de Julio del año 2014.-

Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que en ningún caso podrá contener membrete ni inscripción alguna
que identifique al proponente y llevará como única leyenda, la siguiente:

Licitación Privada N°153 “Desmalezado, Manteniemiento y Ejecución de Cerco

Perimetral Acueducto Gran Rosario – Etapa I”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

La apertura de las ofertas se realizará el día 22 de Julio del 2014 a las 14hs, en la sede de Aguas Santafesinas SA, Unidad
Ejecutora, Sala de Reuniones, sita en calle Salta 1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe.-

Se procederá a la apertura de los sobres, de acuerdo al Orden de Prelación que se le otorgara al momento de la presentación de
las ofertas. Se labrará un acta que instrumente la licitación Privada, dejando constancia de todo hecho que se suscite durante dicho
procedimiento.

Será rechazada in limine la oferta que no acompañe la siguiente documentación:

Oferta Firmada en todas sus hojas

Garantía de Oferta en original

Planilla de Cotización

Para la demás documentación faltante que implique requisitos legales e institucionales, Aguas Santafesinas SA podrá otorgar un
plazo para la presentación de la misma , vencido el cual se procederá a su rechazo.

S/C. 11782 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

Licitación privada N° 154

Construcción de Salas para Grupos Electrógenos - Barrios El Pozo y San Jerónimo

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día jueves 10 de julio de 2014 y

hasta el día jueves 24 de julio de 2014 en las siguientes oficinas:

* Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501- Personas de contacto: GALLUCCIO, FEDERICO MIGUEL - Te: 0342 - 450-4509 - e-mail:
federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar

* Rosario: Coordinación de Compras - SALTA 1471- Personas de contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 800,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día jueves 31 de julio de
2014, y deberá estar dirigida a Compras - Mesa de Entradas - Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe - Atte. Ricardo Burgos.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día jueves 31 de julio de 2014 a las 10:00



hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Producción Santa Fe - GIMENEZ, CARLOS RAUL - Te: 0342 - 450-4538 - e-mail:

carlos.gimenez@aguasdesantafe.com.ar

S7C. 11783 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

Licitación pública N° 173

Adquisición de Bombas - Prod. Rosario

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día jueves 10 de julio de 2014 y

hasta el día jueves 24 de julio de 2014 en las siguientes oficinas:

* Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501- Personas de contacto: GALLUCCIO, FEDERICO MIGUEL - Te: 0342 - 450-4509 - e-mail:
federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar

* Rosario: Coordinación de Compras y Contrataciones - SALTA 1471.- Personas de contacto:

- FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 1.000,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día martes 29 de julio de
2014, y deberá estar dirigida a Compras - Mesa de Entradas - Atte. Sr. Ricardo Burgos - Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día martes 29 de julio de 2014 a las 10:00

hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día martes 5 de agosto de 2014 a las 10:00

hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-



PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Prod. Rosario - FERREYRA, CARLOS ROBERTO - Te: 0341 - 437-8510 - e-mail:

carlos.ferreyra@aguasdesantafe.com.ar

S/C. 11749 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES UNIVERSITARIAS

LICITACION PUBLICA Nº 03/14

Obra: 2ª Etapa Ampliación Académica - Facultad de Ciencias Médicas

Expediente Nº 611.858

Consultas de Pliegos: Dirección de Construcciones Universitarias

San Jerónimo 3575 Santa Fe T.E. 0342- 4571110 - Int. 123-124- Fax: 0342-4571132

Presupuesto Oficial: $ 3.000.000.

Plazo de Ejecución: 150 días corridos

Valor del Pliego: $ 1.600.

Compra del Pliego: Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo 3575 Santa Fe T.E. 0342-4571110 Int. 123-124 Fax:
0342-4571132

Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hs.

Apertura (lugar-día-hora): Dirección de Construcciones Universitarias-San Jerónimo 3575 Santa Fe el 14 de Agosto de 2014 a las 10
hs.

$ 675 234496 Jul. 3 Jul. 24

__________________________________________

ADMINISTRACION PROVINCIAL

DE IMPUESTOS

LICITACION PUBLICA Nº 04/2014

Objeto: Contratación servicio de limpieza para Regional Rosario de A.P.I.

Valor del Pliego: $ 320,00 (pesos trescientos veinte).

Fecha Apertura: martes 22 de Julio de 2014 a las 12:00 hs.

Informes y Adquisición de Pliegos: Dpto. de Compras y Suministros Avda. Arturo Illía 1151 - Planta Baja -Ala Sur- ciudad de Santa
Fe T.E./Fax: 0342-4506800 Int. 2107 en horario de 7 a 14 hs. subd_administ@santafe.gov.ar



www.santafe.gov.ar.

S/C 11772 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 16/2014

Expediente Nº 1771/14

Apertura: 28/07/14 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Antisépticos.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen

Imputación Preventiva: $ 388.460,52

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 Tel. 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 155,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa
Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 108,00

S/C 11758 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 17/2014

Expediente Nº 1770/14

Apertura: 30/07/2014 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Material Descartables.

Destino: Esterilización del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 3.390.210,17

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 Tel. 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 1.356,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa
Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 108,00

S/C 11759 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 18/2014



Expediente Nº 1769/14

Apertura: 31/07/14 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Reactivos y Descartables.

Destino: Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 568.388,86.

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 tel. 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 227,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa
Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 108,00

S/C 11760 Jul. 3 Jul. 4

__________________________________________


